

Pytanie 1. „Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek sytuacji ekonomicznej i finansowej, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada opłaconą polisę OC na sumę gwarantowaną powyżej 300.000,00 zł ważną do 17.09.2012 r. oraz załączy do oferty oświadczenie o zamiarze kontynuowania ważności polisy na cały okres trwania zamówienia”?

Odpowiedź na pyt. 1. Zamawiający uzna warunki przedstawione w zapytaniu jeśli Wykonawca wykaże, że posiada opłaconą polisę OC na sumę gwarantowaną powyżej 300.000,00 zł. ważną do 17.09.2012 r. oraz załączy do oferty oświadczenie o zamiarze kontynuowania ważności polisy na cały okres trwania zamówienia.

Pytanie 2. „Jaką szerokość ma mieć ściek przykrawężnikowy ? Czy ściek można wykonać z kostki betonowej gr. 10 cm.”?

Odpowiedź na pyt. 2. Zamawiający informuje, iż ściek przykrawężnikowy ma mieć min. 20 cm szerokości a wykonany winien być z elementów betonowych prefabrykowanych.